18 Juli 2016 Hari pertama masuk sekolah

2. 18 - 20 Juli 2016 Masa Pengenalan Lingkungan Sekolah

(MPLS)

3. 20 Juni - 31 Juli 2016 Prakerin XII PMS

4. 1 - 31 Agustus 2016 Prakerin Kelas XII (selain XII PMS)

5. 17 Agustus 2016 Mengikuti upacara HUT RI ke 71

6. 12 September 2016 Hari raya Idul Adha 1438 H

7. 1 Oktober 2016 Peringatan Hari Kesaktian Pancasila

8. 2 Oktober 2016 Libur umum tahun baru Hijriyah 1438

H

9. 3-11 Oktober 2016 Kegiatan tengah semester gasal

10. 28 Oktober 2016 Upacara Hari Sumpah Pemuda

11. 10 Nopember 2016 Upacara Hari Pahlawan

12. 26 Nopember-3 Desember

2016

Ulangan Akhir Semester Gasal

13. 5-10 Desember 2016 Ulangan Susulan/ Remidi

14. 17 Desember 2016 Penyerahan LHBS Gasal

15. 12 Desember 2016 Libur umum Maulud Nabi 1438 H

16. 25-26 Desember 2015 Libur Umum Hari Natal

17. 19-31 Desember 2016 Libur Akhir Sem Gasal

18. 1 Januari 2017 Libur umum tahun baru 2017

19. 30-2 Februari 2017 Pra UN 1

20. 28 Januari 2017 Hari Raya Imlek

21. 13-18 Februari 2017 Uji Kompetensi Keahlian SMK

22. 23-26 Februari 2017 Pra UN 2

23. 27 Feb-9 Maret 2017 Perkiraan Ujian Sekolah

24. 9 Maret 2015 Libur umum Hari Raya Nyepi

25. 10-18 Maret 2016 Kegiatan tengah Semester Genap

26. 28 Maret 2017 Libur Hari Raya Nyepi

27. 4-6 April2017 Ujian Nasional ( Utama )

28. 10- 13 April 2017 Ujian Nasional ( susulan )

29. 14 April 2017 Libur Wafat Isa Almasih

30. 1 Mei 2017 Libur umum Hari Buruh Internasional

31. 2 Mei 2017 Upacara Hardiknas

32. 11 Mei 2017 Libur Kenaikkan Isa Almasih

33. 20 Mei 2017 Upacara Hari Kebangkitan Nasional

34. 25 Mei 2017 Libur umum Hari Raya Waisak

35. 22 Mei-3 Juni 2017 Ulangan Akhir Semester Genap

36. 5-6 Juni 2017 Kegiatan Ramadhan 1438 H

37. 7-16 Juni 2017 Persiapan Penyerahan LHBS Semester

Genap

38. 17 Juni 2017 Penyerahan Rapor Semester Genap

39. 27-30 Juni 2017 PPDB

40. 19Juni-8 Juli 2017 Libur Akhir Semester Genap/ Tahun

2016-2017

41. 10 Juli 2017 Permulaan Tahun Pelajaran 2017-2018

Magelang, Juli 2016

Mengetahui :